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مرکز نوآوری امید با رویداد &171#;سکو&187#; حامی صنایع خلاق/گفتمان زیارت با این
صنایع تقویت میشود

 یکشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۲ - ۲۲:۰۵ شناسه خبـر : ۱۲۶۲۳۰

جزئیات نخستین جشنواره صنایع خلاق فرهنگی عالم محمد(ص) با عنوان «سکو» در نشست خبری این رویداد 
 تشریح شد.

به گزارش موج خبر، نشست خبری نخستین جشنواره صنایع خلاق فرهنگی عالم محمد(ص) با عنوان «سکو»که با همکاری

آستان قدس رضوی و مرکز نوآوری امید برگزار خواهد شد، امروز 19 آذرماه با حضور قاسم صادقی معاون پژوهشی

دانشگاه بینالمللی امام رضا (ع)، محمدجواد استادی رییس فضای مجازی هنر و رسانه دفتر تبلیغات اسلامی خراسان

رضوی، امیر نادری مدیر مرکز نوآوری امید و محمد آبشار دبیر رویداد «سکو» برگزار شد.
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امین نادری در ابتدای نشست گفت: ما در مرکز امید برای شروع فعالیت رویداد «سکو» و با موضوع نخستین جشنواره

صنایع خلاق فرهنگی عالم محمد (ص) دور هم جمع شدیم. مرکز نوآوری امید از سال 1402 اولویتش را در عرصه کودک و

نوجوان گذاشته و به عنوان اولین شتابدهنده در حوزه کودک و نوجوان، برای پذیرش محصولات در سه شکل طرح، ایده

و محصول شکل گرفته است.

قاسم صادقی معاون پژوهشی دانشگاه بینالمللی امام رضا (ع) گفت: جشنواره صنایع خلاق فرهنگی عالم محمد(ص) در

سازمان علمی فرهنگی آستان قدس و در پنج محور موضوعی تعریف شده است که در غربالگری اولیه، آثار باید مورد

تایید قرار گیرند. موضوعات محوری شامل توسعه و ترویج فرهنگ و اندیشه رضوی، خدمت رضوی، ادب حضور(همه خادم

الرضاییم)، توسعه وقف و نذر و سوغات زائر هستند.

وی افزود: جشنواره در شهرهای تهران، قم، اصفهان، شیراز و تبریز برگزار میشود. رویداد سکو در تهران حول محور

اسباب بازی، قم در خانه اشراق و تبریز با پارک علم و فناوری محور شمال غرب صنایع خلاق در نظر گرفته شده است. از

دوره دوم جشنواره صنایع خلاق فرهنگی، رویداد با عنوان «سکو» به صورت دوسالانه برگزار خواهد شد و در واقع این

رویداد در دوره اول، غربال دوسالانه است.

صادقی درباره جوایز رویداد توضیح داد: جوایز نهایی سطح یک هشت سکه تمام بهار، سطح دو، پنج سکه و سطح سه، سه

سکه تمام بهار خواهد بود. به احتمال خیلی زیاد بهمن ماه امسال اختتامیه جشنواره صنایع فرهنگی خلاق عالم آل محمد

را خواهیم داشت. همچنین یک سال روی این خدمات و ایده ها کار میکنیم و آنها را تبدیل به محصولات قابل استفاده

میکنیم که از دوره دوم نیز رویداد، به صورت دوسالانه برپا میشود.

در ادامه محمدجواد استادی رییس فضای مجازی هنر و رسانه دفتر تبلیغات اسلامی خراسان رضوی که دبیر هنری

جشنواره نیز است، گفت: مهمترین رسالت ما تقویت گفتمان زیارت در آستان قدس رضوی و نهادینه کردن آن است و

بهترین زبان برای نهادینه کردن این گفتمان، زبان هنر است؛ از دیرباز به دلیل جهان شمولی و غیرمستقیم گویی زبان هنر،

مهمترین ابزار برای امتداد مفاهیم دینی بوده است. صنایع خلاق فرهنگی میتواند شعار محوری ما را که امتداد زیست

خلاق انسان معاصر است در جامعه فراهم کند.

وی تصریح کرد: زنجیرهای از اتفاقات در بخش جشنواره جنبی با عنوان «گنجینه مهر» شکل میگیرد که هم به اقتصاد

هنر کمک شود هم معنا را ترویج کنیم هم مفهوم را به سبک زندگی وارد کنیم. همچنین پارکهای علم و فناوری، وزارت

میراث فرهنگی، حوزه علمیه با مرکزیت آستان قدس رضوی اهتمام به برپایی جشنواره دارند و ما تلاش داریم در همان
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روزهای جشنواره و نمایشگاه زمینه عقد قرارداد و تجاری سازی محصولات را فراهم کنیم.

استادی همچنین گفت: تفاهم نامهای با وزارت میراث فرهنگی در عرصه توسعه صنایع دستی منعقد کردیم تا بازار

صنایع دستی را هم تأمین کنیم.

در ادامه نادری درباره جوایز رویداد «سکو» گفت: کار برای امام رضا(ع) است و علاوه بر تقدیرهای مادی و حمایتهای

استارتاپی یک فرصت ویژه ایجاد کردیم که آثار برگزیده در حرم امام رضا(ع) رونمایی خواهند شد. فراخوان رویداد

«سکو» از امروز منتشر شد و اواخر دی ماه نیز اختتامیه آن برگزار میشود. برگزیدهها اعلام و علاوه بر لوح تقدیر و

تندیس جوایز در سه سطح بیست، پانزده و ده میلیون جوایزی اهدا میشود؛ فیلمهای برگزیده از سوی مرکز امید

حمایت میشوند. آثار برگزیده در حرم امام رضا (ع) به نمایش در میآیند و جذب آثار به مدت یک ماه ادامه دارد.

مدیرعامل مرکز نوآوری امید همچنین توضیح داد: در حال حاضر ما دو سازوکار جدی در مرکز نوآوری امید داریم؛ اول

«آزمایشگاه نوآوری» است که پذیرش طرح و ایده را دارد و شرایطی را فراهم میکند تا به نسخه اصلی ایده برسند. دوم

«نهالستان» است که میزبانی تیمهایی را میکند که کاری برای کودک و نوجوان انجام میدهند و حمایت خواهیم کرد.

از همین جا اعلام میکنم اگر کسی در حوزه کودک و نوجوان طرح و ایده دارد، ما از آنها حمایت میکنیم و در حال

حاضر مرکز نوآوری امید تنها مرکزی است که این کار را انجام میدهد.
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